
UCHWAŁA Nr IX/82/2003 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 26 czerwca 2003r. 

w sprawie zmian w Statucie Związku Międzygminnego „Związku Gmin Zagłębia Miedziowego” 
z/s w Polkowicach. 

Na podstawie art.67 ust.3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz.1591 i z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 
214, poz.1806) oraz § 55 Statutu Związku Międzygminnego „Związku Gmin Zagłębia 
Miedziowego”, Rada Miejska w Chocianowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Do Statutu Związku Międzygminnego „Związku Gmin Zagłębia Miedziowego” wprowadza się 
zmiany w § 8 poprzez nadanie nowego brzmienia ust.1a: 

„1a. Dochody własne Gminy ustalone zgodnie z ust.1 pomniejsza się o kwotę wydatków, którą 
zgodnie z obowiązującymi przepisami gmina jest zobowiązana wpłacić do budżetu 
państwa na subwencję ogólną oraz o kwotę należności, które gmina zobowiązana jest 
zwrócić na rzecz KGHM „Polska Miedź” S.A. z tytułu opłat eksploatacyjnych i podatku 
od nieruchomości”. 

                    § 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 


